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PART--I-- Orders and Notifications by the Government of Tripura, 
The High Court, Government Treasury etc. 

NO.F.I-:-II(SS)-VAT/2014 
GOVERNMENT OF TRIPURA · 

FINANCE. DEPARTMENT 
(TAXES & EXCISE) 

Dated, Agartala, the . 2-'1 · I q /2014 . 

NOTIFICATION 

In exercise of powers conferred . under section 16 of .the Tt-ipura i 
Value Added Tax Act , 2004 (Tripura Act No. 1 of 2005) ·it is hereby notified 

for general information of all concerned that th~ _State Government hereby 

intends to amend the Schedule II(a) and II(b) . appended -to the Act: as 

u n der: 

1. 

2. 

Amendment: of Schedule Ilfal : 

(a) 

(b) 

(c) 

The -words & _ punctuations "Textile made-ups viz. bed 
sheets, bed covers. i bed sp;reads, . plliow cov~rs, t:o'W~ls; 
bl~nket:s, table cloths, handke;rchl~t"~ ·and other . te.Xlne 

made-ups" sha~l be iri.~ert~d to Entry No.21 _of the Sche~ule 
II(a) . I 
The words ' 'iii) Spare · parts of motor vehicles" shall I be 
inserted to Entry No.S7 of t he Schedule II(a) after Entry No. ii). 

The words "Toys costing upto Rs.SO/-(Rupees fifty) ojly" , 

· shall be deleted from Eritry No . 97(i) of the Schedule II(a) . -1 
i 

Amendment of Schedule Il(b) : I 
I 

(a) 
' ' The words and punctuation· "Bed sheets, plllo'W ·cover ~nd 

other made-ups" shall be deleted from the Entry No. 22 ofithe 

Schedule II(b). 

(b) The words and punctuation ••excluding· of .niotor · vehlcies" · 

shall be inserted after the words ••spare parts" and before the 

words "and accessories thereof"'" . 



' 
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(c) .The words and punctuation "Toys costing above Rs,50/­
(Rupees fifty) only" shall . be deleted from E~try No. 178 of 
the Schedule II(b). 

(d) The words and punctuation "List of goods taxable @ So/oh 

under Schedule II(b) shall be inserted after Entry No. 1 of '"List 

of goods taxable .@ 35%" of the Schedule II(b) .and below it a 

new entry "1. Toys excluding .electronic toys" shall be 
inserted. 

This is issued as a notice of 14 days from the date of Notificatio11 for 
general information as required ujs 16 qf the Tripura Value · Added Tax 
Act, 2004. 

·By Order of the Governor, 

ffi· J__}.J 
. . \1..~ • .J.l " 

(Aahutoah JinC:tal) 
Secretary to the . 

Government of Tripura 
Finance Department 
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